2023 年 10 月 2 日
各 位

個人投資家向けオンライン説明会 アーカイブ動画掲載のお知らせ

 当社は、2023 年 9 月 26 日(火)にマネックス証券において「個人投資家向けオンライン説明会」を
開催いたしました。当説明会のアーカイブ動画について下記のとおり公開することとなりましたので
お知らせいたします。株主やステークホルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様にご視聴いただき、当社
の事業及び決算内容へのご理解を深めていただきたいと存じます。

記

公 開 開 始 日 2023 年 10 月 2 日

登 壇 者 代表取締役社⻑ 鹿島秀俊、IR 担当

動画視聴 URL https://www.youtube.com/watch?v=3BzP0D8ycJI&t=3s

以上

会 社 名 株式会社リベロ
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 鹿島 秀俊
コード番号 9245 東証グロース

問 合 せ 先 常 務 取 締 役
経 営 管 理 本 部 ⻑ 横川 尚佳

 (TEL.03-6636-0300)